
UCHWAŁA NR XL/53/2013
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ

z dnia 27 czerwca 2013 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr II/10/2010 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 9 grudnia 2010 roku 
w sprawie powołania przewodniczących stałych Komisji Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej .

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (Dz U. z 2013 r.,  poz. 594 
j.t) oraz § 76 ust. 1 Statutu Miasta Skarżyska – Kamiennej, Rada Miasta Skarżyska – Kamiennej uchwala co 
następuje ; 

§ 1. Dokonuje się zmiany w § 1 Uchwały Nr II/10/2012 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 9 grudnia 
2010 r w sprawie powołania przewodniczących stałych Komisji Rady Miasta. 

1) w pkt. IV Komisja Oświaty, Wychowania, Kultury, Sportu i Rekreacji odwołuje się „radnego Tomasza Sekułę” 
i powołuje się radnego Zdzisława Kobierskiego.

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały Nr II/10/201 Rady Miasta Skarżyska- Kamiennej z dnia 9 grudnia 2010 roku 
w sprawie powołania przewodniczących stałych Komisji Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta. 

§ 4. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miasta. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta

Andrzej Dąbrowski

Id: B305ABB2-7829-4826-9F1A-67EEE0AA671B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z § 76 pkt.1 Statutu Miasta Skarżyska-Kamiennej przewodniczącego komisji wybiera i odwołuje 
rada spośród członków komisji. 

Potrzeba odwołania przewodniczącego komisji radnego Pana Tomasza Sekuły jest spowodowana niską 
jakością wypełniania tych obowiązków w tym niedostatecznie obiektywnym diagnozowaniem i procedowaniem 
najważniejszych problemów jakimi winna zajmować się komisja oświaty. 

Radny Pan Tomasz Sekuła w okresie pełnienia obowiązków przewodniczącego okazał się osobą nie mającą 
wystarczającego obiektywizmu, zaangażowania, determinacji i umiejętności potrzebnych w pracy na rzecz 
przeprowadzenia skutecznych reform oświatowych w Skarżysku-Kamiennej. Ponadto radny Pan Tomasz Sekuła 
bez konsultacji z członkami komisji wystosowywał pisma w jej imieniu, a które to swoją niską jakością 
merytoryczną zamiast służyć rozwiązywaniu trudnych spraw prowadziły wyłącznie do  niepotrzebnych 
zadrażnień personalnych w tym dyskredytowania przewodniczących innych komisji.

Id: B305ABB2-7829-4826-9F1A-67EEE0AA671B. Podpisany Strona 1




